
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2021/366787 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
KAŞ BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Toplam Teklif Sayısı : 4 

Geçerli Teklif Sayısı : 4 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 17.08.2021 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.688.500,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.179.400,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 1.179.400,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 2.754.200,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 17.08.2021 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 17.09.2021 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : T.VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

Gönderen Şube Kodu : 725 

Fiş No : 2021002923673880 

Fiş Tarihi : 13.08.2021 15:30:35 

Yatırılan Tutar : 589,70  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 17.08.2021 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
MERİDA PARK EKİPMANLARI VE PEYZAJ 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ – 
6170411269                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 


